
Avsiktsförklaring  

– deltagande i projektet Mötesplats i ny Form 

 

Mötesplats i ny Form syftar till att män och kvinnor som befinner sig långt från arbetsmarknaden 
kommer närmare arbetsmarknaden genom att utveckla Röda Korsets lokala mötesplatser och 
nätverk på ett nytt sätt.  

Målet med projektet är att Röda Korset, Region Stockholm, genom operativa allianser med bland 

annat Beckmans Designhögskola, lokala föreningar och boende från miljonprogamområden ska 
etablera två mötesplatser, en i Skärholmen och en i Husby. Mötesplatsen i Skärholmen har fokus 
på design, hållbar utveckling och kultur medan mötesplatsen i Husby ansvarar för att skapa 

bredare nätverk och mentorprogram. Mötesplatserna utgör basen för ett arbete för social och 
kulturell inkludering och för att skapa verksamheter som möjliggör operativa allianser med 
näringsliv, samhälle och individ. Strategier och metoder för hur Röda Korset ska arbeta med 

sysselsättningsfrämjande åtgärder ska utvecklas. Konceptet ska prövas och utvecklas genom 
projektet för att sedan implementeras och spridas inom Svenska Röda Korset. 

I Mötesplats i ny Form har det bildats ett partnerskap med Röda Korset, Region Stockholm, som 
projektägare. Ett partnerskap är en stadigvarande relation mellan två eller fler organisationer som 
gemensamt tar ansvar för aktiviteter och utförande i t ex ett projekt. För att tillförsäkra att 

projektets aktiviteter drivs framåt med kontinuitet är det viktigt att de organisationer som säger 
sig ta en aktiv roll och avser lägga resurser i projektet uppmärksammar detta genom att 
gemensamt samtycka till punkterna nedan. 

1. Ansökan avser ett 3-årigt projekt med projektmedel från Svenska ESF-rådet, Europeiska 

Socialfonden programområde 2. 
2. Samtliga partners måste ha läst ansökan med dess olika delar och förstått sin roll i de olika 

aktiviteter som ska utföras.  
3. Samtliga partners måste vara väl medvetna om vad de har åtagit sig att genomföra under 

projektet 
4. Projektägaren måste redogöra för och förankra projektet löpande och hålla samtliga 

partners uppdaterade om processerna. 

5. Samtliga partners ska erhålla de skriftliga rapporter både vad gäller aktiviteter och 
ekonomi som lämnas till ESF-rådet 

6. Förslag till förändringar under projekttiden ska godkännas av partnerskapet innan de 

lämnas till ESF-rådet. Om partnerskapet inte är eniga om förändringarna ska detta 
meddelas ESF-rådet. 

Röda Korset, Region Stockholm, åtar sig att vara projektägare och därmed slutlig stödmottagare 
från ESF-rådet.  

Genom denna avsiktsförklaring meddelar vi vår avsikt att delta i partnerskapet Mötesplats i ny 
Form samt avsätta de resurser som krävs enligt ansökan till ESF-rådet.  

Härmed intygas att undertecknad läst och förstått ansökan och det ansvar som åligger vår 
organisation. 

Datum 

 

_______________________________________________ 

Namnförtydligande, befattning, organisation 

    


